https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/remodelacion-oficinas-defensa-civil-municipalidad-de-bahia-blanca-3/

REMODELACIÓN OFICINAS DEFENSA CIVIL - MUNICIPALIDAD
DE BAHÍA BLANCA

Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: REMODELACIÓN Oficinas Defensa Civil, con un presupuesto oficial de Pesos
Doscientos Cincuenta Millones Trescientos Cuarenta y Nueve Mil Cuatrocientos Cuarenta y Tres con
Cincuenta Centavos ($250.349.443,50). Apertura de las propuestas: Día 5 de diciembre de 2024 a las
10:30 horas, en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos. Valor pliego: Pesos
Doscientos Cincuenta Mil Trescientos Cuarenta y Nueve con Cuarenta y Cuatro Centavos
($250.349,44).